

## KIRJE KRASNAJA PRESNJAN TYÖLÄISILLE JOULUKUUN 25 pnä 1920

Viisitoista vuotta sitten Moskovan proletariaatti nousi kapinaan tsarismia vastaan. Se oli ensimmäisen tsarisminvastaisen työväenvallankumouksen kehityksen kohokohta. Työläiset kärsivät tappion ja työläisten hurme värjäsi Presnjan punaiseksi. Moskovan työläiset näyttivät unohtumattomalla sankaruudellaan esimerkkiä Venäjän kaikille työtätekeville joukoille, miten on taisteltava. Mutta nuo joukot olivat silloin vielä tavattoman kehittymättömiä, tavattoman hajanaisia eivätkä ne tukeneet Presnjan ja Moskovan sankareita, jotka olivat nousseet ase kädessä tsaarin ja tilanherrojen monarkiaa vastaan.

Moskovan työläisten tappiota seurasi ensimmäisen vallankumouksen yleinen tappio. Kaksitoista pitkää vuotta kestänyt mitä hillittömin tilanherrain taantumuskomento piinasi kaikkia Venäjän työläisiä ja talonpoikia, sen kaikkia kansoja.

Presnjan työläisten uroteko ei mennyt hukkaan. Heidän antamansa uhrit eivät olleet turhia. Tsaristiseen monarkiaan iskettiin ensimmäinen rako, joka leveni hitaasti, mutta jatkuvasti ja heikensi vanhaa, keskiaikaista järjestelmää.

Moskovan työläisten uroteko saattoi kaupunkien ja maaseudun työtätekevien joukot syvään käymistilaan, joka ei enää laimennut jäljettämiin mistään vainotoimenpiteistä huolimatta.

Ennen vuoden 1905 joulukuun aseellista kapinaa Venäjän kansa ei kyennyt käymään joukkoluontoista, aseellista taistelua riistäjiä vastaan.

Joulukuun jälkeen tämä kansa oli jo toista kansaa. Se oli uudestisyntynyt. Se oli saanut tulikasteen. Se oli karaitunut kapinassa. Se koulutti ne taistelijarivistöt, jotka voittivat vuonna 1917 ja jotka nyt — kaikista uskomattomista vaikeuksista huolimatta, imperialistisen sodan aiheuttaman nälänhädän kärsimykset ja hävityksen voittaen — puolustavat sosialismin yleismaailmallisen voiton asiaa.

Eläköön Krasnaja Presnjan työväki, Työväen maailmanvallankumouksen etujoukko!

*N. Lenin.*

*„Izvednevyi bjulleten  
Vosmogo Vserossiiskogo sjezda Sovetov“  
julkaisun 5. numero,  
joulukuun 25 päivä 1920*

*Julkaistaan „Bjulleten“  
julkaisun tekstin mukaan*

